
UCHWAŁA NR 41/1611/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 października 2016 r. 
 
w sprawie przekazania projektu „Planu gospodarki odpadami województwa  
kujawsko-pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028”  
Ministrowi Środowiska 
 

Na podstawie art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach   
(Dz. U. z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przekazuje się Ministrowi Środowiska projekt „Planu gospodarki odpadami 

województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028” 
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, 
do zaopiniowania,  a w części projektu planu inwestycyjnego do uzgodnienia. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                              
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2013 r. poz. 888, 1238, z 2014 r. poz. 695, 
1101, 1322, z 2015 r. poz. 87, 122, 933, 1045, 1688, 1936, 2281. 


